



<b>REFERAT FRA STYREMØTE i Vestfold og Buskerud dachshundklubb 27.03.2023</b>	
<b>Til stede:</b>	<b>Forfall:</b>
<b>Leder:</b> Bente Fimland Therkelsen (BTF)	
<b>Nestleder:</b> Eddie Moljord (EM)	
<b>Styremedlem/kasserer:</b> Bård Kjos (BK)	
<b>Styremedlem:</b> Anneli Holm	
<b>Styremedlem:</b> Lars.D.Christensen(LDC)	
<b>Varamedlem:</b> Anneli Holm (AH)	
<b>Varamedlem:</b> Magnus Junge Andersen (MJA)	

### Saksliste

**Sak 23/32:** Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter

**Sak 23/33:** Orientering mailer

**Sak 23/34:** Oppsummering møte mellom komiteer og leder

**Sak 23/35:** Hengeren

**Sak 23/36:** Medlemsmøte høsten

**Sak 23/37:** Orienteringssaker

**Sak 23/38:** Eventuelt

Sak nr.	Sak	Ansvarlig	Frist
23/32	<b>Godkjenning av innkalling, saksliste og saksdokumenter</b>  Godkjent, uten noen kommentar.		
23/33	<b>Orientering mailer</b> Informert om mailer inn og ut av klubbens mail. Styret ble informert	Leder / Bente	
23/34	<b>Regnskap</b> Bård fortsetter med å skaffe bankkort, må ha fødsels og personnr til medlemmer i styret. Ser på budsjett til komiteene	BK	
23/35	<b>Hengeren</b> Avtalt rydding den 21.03 Liv Arnhild, Eddie, Lars og Vigdis møtte. Står fortsatt søppel igjen, Lars kontakter Vigdis og får kjørt dette på søpla. Eddie og Liv Arnhild kjørte hengeren til Siv Kittelsen i Eidsfoss. Utstillingskomiteen har tatt ut utstyr til utstillingen, har ansvar for å levere tilbake i hengeren utstyr som brukes av de andre komiteene. Scannere: fant en gammel, utstillingskomiteen har tatt en av de nye, 1 skanner levert til Dirk og Bjørn. Fortsatt		

	scannere det ikke er gjort rede for, Bente sjekker med Alice		
<b>23/29</b>	<b>Medlemsmøte Høst</b> Flere forslag til temaer, Eddie har forslag om alternativ behandling av hund og sjekker opp dette. Magnus skulle sjekke opp foredrag fra Høgfoss & Fallan		
<b>23/30</b>	<b>Orienteringssaker</b>  Informasjon fra drevkomiteen: Eddie Moljord Alt under kontroll sporprøven  Informasjon fra sporkomiteen Leder: Lars D.Christensen(Leder) Ingen spesielle saker å meddele  Informasjon fra utstillingskomiteen Anneli Holm Ekstra dommer til utstillingen, Anne Buvik dømmer Langhår standard og valper. Mange påmelte.		
<b>23/31</b>	<b>Eventuelt</b> Sak fra medlemsmøte ved Guro, lurer på hvorfor det er så få klubber som har Ek spor? Tar dette med videre til KL møte på gardermoen 15 april	Leder / Bente	
	<b>Neste styremøte: 20.04.23</b>		